
Učebný plán 

 
4210 M 18 agropodnikanie– kynológia 

Ročník 1. 2. 3. 4. 

Všeobecnovzdelávacie predmety  17,5 15,5 10,5 10,5 

slovenský jazyk a literatúra a) 

anglický jazyk 

etická výchova/náboženská výchova  

dejepis 

občianska náuka  

chémia 

biológia 

matematika  

informatika  

telesná a športová výchova  

3 

3 

1 

1 

1 

1,5 

1,5 

1,5 

2 

2 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1,5 

1 

2 

3 

3 

- 

- 

1 

- 
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1,5 

- 

2 

3 

4 

- 

- 

- 

- 

- 

1,5 

- 

2 

Odborné predmety: 16 17,5 23 22,5 

motorové vozidlá 

chov psov  

plemená psov  

výcvik psov  

organizácia a legislatíva v kynológii 

poľnohospodársky marketing 

hygiena a prevencia 

mechanizácia 

pestovanie rastlín  

chov hospodárskych zvierat  

ekonomika  

podnikanie a služby 

aplikovaná informatika 

odborná prax  

účtovníctvo  

etológia psov 

výživa a kŕmenie psov  

cvičná firma 

právna náuka 

technológia ochrany životného 

prostredia 

- 

- 

- 

2 

- 

- 

- 

1 
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        - 

        -  

        - 

        6 

        - 

1+1cv 

1 

- 

- 

- 
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1 
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2 

- 
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        - 
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        - 
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- 

- 
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- 

2 

1 

2 

- 

- 

- 

- 

2 

2 

       2 

       2 

       2 

        - 

        6         

        2 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2 

1 

- 

- 

2 

1 

- 

1,5 

1+1cv. 

2 

       2 

        - 

        3         

     2+1cv 

- 

- 

1cv 

1 

1 

 

Spolu 33,5 33 33,5 33 


